26 日機輸大阪第 65号

平成 26 年 11 月 05 日

各 位

日本機械輸出組合

貿易保険委員会関西委員会

委員長 近藤 曻

「制裁をめぐるロシアの最新動向」セミナーの開催について

～対ロシア経済制裁のその後の動向、ロシアビジネスにおけるリスク対策等について～

（平成 26年度第 4回「貿易保険関西委員会」内講演会のオブザーバー参加）

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

貿易保険関西委員会において実施致します標記講演会につきまして、今回は委員以外の在

阪組合員へもオブザーバー参加として広くご案内させて頂きます。ご興味の向きは、別添

の参加申込用紙に必要事項をご記入の上、ご連絡頂きますようお願い致します。

敬具

記

日 時 ◇ 平成２６年１１月２７日(木)１５：００～１６：３０

場 所 ◇ イトウビル 地下３階Ｂ会議室 (日機輸 大阪支部事務所の地下３階です。)

（大阪市中央区南本町 3-6-14 イトウビル）※下記 URL 内の地図を参照ください。

http://www.jmcti.org/jmchomepage/shoukai/shozaichi/index.htm

演 題 ◇ 「制裁をめぐるロシアの最新動向」

講 師 ◇ ロシアＮＩＳ経済研究所（一般社団法人ロシアＮＩＳ貿易会）」

   副所長 高橋浩 氏

講演概要 ◇

欧米諸国による対ロシア経済制裁のその後の動向やウクライナ危機の最新状況をお伝え

するとともに、ロシアビジネスにおけるリスクとその対策について、また経済制裁下の日

ロ経済関係の展望等についてご講演頂きます。

受講料   ◇ 無料（組合員限定）

申込方法 ◇ 別添の申込用紙に必要事項をご記入の上、下記の連絡先までメールまたは

ファックスにて送付願います。（定員になり次第締め切らせて頂きます。）

連絡先 ◇ 日本機械輸出組合 大阪支部  樋沢（ひざわ）

        TEL：06-6252-5781  FAX：06-6245-6343  Email：hizawa@jmcti.or.jp

以上